PARA A SJMG E O TRF6

Por este fica apostilado ao Contrato nº 008/2024 (0626558) para o TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA SEXTA REGIÃO , o reajuste do seu valor mensal, conforme Cláusula Segunda
do Primeiro Termo Aditivo (id. 1079961), que passará de R$ 13.877,00 (treze mil oitocentos e
setenta e sete reais) para R$ 14.528,62 (quatorze mil quinhentos e vinte e oito reais e sessenta
e dois centavos), com efeitos a partir de 16/01/2025, com base no IPC-A acumulado no
período de 16/01/2024 a 15/01/2025, com fulcro no artigo 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 .

Raimundo do Nascimento Ferreira

Diretor da Secretaria Administrativa da